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اجرای نمایش محیطی »یک ملاقات ساده«  
نمایشی با بازی دختر زنده یاد 

علی سلیمانی
نمایش محیطی »یک 
و  نوشته  ساده«  ملاقات 
به کارگردانی جواد تولمی 
از یکشنبه 21 آبان ماه در 
تئاترشهر به صحنه  می رود.

به گزارش روابط عمومی 
تئاترشهر،   مجموعه 
نمایش محیطی »یک 
و  نوشته  ساده«  ملاقات 
به کارگردانی جواد تولمی 

از یکشنبه 21 آبان ماه، ساعت 16:30 در کافه تریای اصلی 
تئاترشهر به صحنه  می رود. در نمایش »یک ملاقات ساده« 
سبا سلیمانی، عباس علیرضا و مطهره قدسی زاده به عنوان 

بازیگر،  ایفای نقش می کنند.
»یک ملاقات ساده« نمایشی است بر پایه روابط و مناسبات 
بینانسلی با رویکردی روانشناسانه که به اختلافات و شکاف 
بین دو نسل و گسست خانواده می پردازد. »گلسا«  دختری 
که سالها به همراه مادر خود در خارج از کشور، زندگی کرده 
به امید زندگی بهتر و ماندن، پیش پدر برگشته ولی در ایجاد 
ارتباط با پدر موفق نیست... سایر عوامل اجرایی این نمایش 
عبارتند از دستیار کارگردان و برنامه ریز: ساجده باقری، 
طراحی و ساخت ماسک: بهمن صنیعی، اجرای گریم: فریدون 
نصیری نژاد، ساخت و تولید محتوا: سبا سلیمانی و هدیه 

شریفی،  طراحی پوستر و بروشور: حسین باقری

نخستین حضور بین المللی 
»روایت ناتمام سیما« در جشنواره »گوآ« هند

»روایت ناتمام سیما« 
جشنواره  در  شرکت  با 
»گوآ« هند، نخستین 
حضور بین المللی خود را 

تجربه می کند.
روابط عمومی  به گزارش 
فارابی،  سینمایی  بنیاد 
فیلم سینمایی »روایت 
ناتمام سیما« به کارگردانی 

علیرضا صمدی و تهیه کنندگی مجید رضابالا با شرکت در 
جشنواره »گوآ« هند، نخستین حضور بین المللی خود را 
تجربه می کند. این فیلم سینمایی با بازی حامد کمیلی، 
غزل شاکری، آزاده صمدی و مهران احمدی از تولیدات سال 
گذشته بنیاد سینمایی فارابی به شمار می رود که در بخش 

سینمای جهان جشنواره گوآ حضور پیدا می کند.
»روایت ناتمام سیما«، داستان زندگی دکتر آرش سیمین 
است که زندگی موفقی دارد اما پخش یک خبر در فضای 

مجازی، شرایط خانوادگی او را دستخوش تغییر می کند.
طراح پوستر »روایت ناتمام سیما« میثم میرزایی است.

پنجاه و چهارمین دوره جشنواره »گوآ« هند از بیستم تا 
بیست  و هشتم نوامبر، برابر با بیست ونهم آبان  تا هفتم 

آذرماه برگزار می شود.

جشنواره »کتاب و رسانه« فراخوان داد
فراخوان بیست ویکمین دوره جشنواره »کتاب و رسانه« از 

سوی دبیرخانه این جشنواره منتشر شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات 
ایران، بیست ویکمین دوره جشنواره »کتاب و رسانه« در 
سه حوزه »مطبوعات و خبرگزاری ها«، »پخش رادیویی و 
تلویزیونی« و »رسانه های اجتماعی« فراخوانی منتشر کرده 
است. علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند 
آثار رسانه ای خود با موضوع کتاب و کتاب خوانی در 
تمامی قالب های تولید محتوا در سه حوزه »مطبوعات و 
خبرگزاری ها«، »پخش رادیویی و تلویزیونی« و »رسانه های 

اجتماعی« را به این جشنواره ارسال کنند.
بر اساس این فراخوان، آثاری که از اول مهرماه 1۴01 
تا سی ویکم شهریورماه 1۴02 منتشر شده باشند، در 
بیست ویکمین دوره جشنواره »کتاب و رسانه« قابل پذیرش 
خواهند بود و اهالی رسانه می توانند در هر محور سه اثر 

ارسال کنند. 
علاقه مندان برای شرکت در بیست ویکمین دوره جشنواره 
»کتاب و رسانه« از بیستم آبان ماه تا پنجم آذرماه 1۴02 
به مدت 1۵ روز فرصت دارند تا با مراجعه به پایگاه اینترنتی 
جشنواره به نشانی resane.ketab.ir نسبت به مطالعه 

آیین نامه و ارسال آثار خود اقدام کنند.

نمایش

جشنواره

رضا کیانیان در رابطه با آثار کمدی باب شده در 
سینمای کشور گفت: یک زمانی، کیفیت آثار 
سینمایی چنان بالا بود که مخاطبان برای تماشای 
آثار سینمایی سر و دست می شکاندند تا بتوانند 
فیلم ببینند اما از حدود دو دهه گذشته به بعد 
این سفره جمع شد و اغلب آثار سینمایی به سمت 

کمدی های بی شناسنامه و لمپن رفته است.
به گزارش »هنرآنلاین«، رضا کیانیان، بازیگر سینما 
و تئاتر این روزها نمایش »پدر« را به کارگردانی 
آروند دشت آرای در سالن اصلی مجموعه تئاترشهر 

روی صحنه دارد.
این هنرمند در خصوص وضعیت محوطه تئاتر شهر 
به خبرنگار هنرآنلاین گفت: دو سال پیش پیامی 
در فضای مجازی منتشر کردم مبنی بر این که 
»تئاترشهر پیشانی فرهنگی شهر تهران است« و گله 
کردم که چرا فضای محوطه تئاترشهر هیچ رنگ و 
بوی فرهنگی ندارد و متاسفانه از فضای امنی برای 
اهالی و هنر و خانواده ها برخوردار نیست ار همان 
موقع قرار بود با همکاری وزارت ارشاد و شهرداری 
تهران این مشکلات بررسی شود تا راهکاری برای 
حل آن ارائه دهند. اما هنوز هنوز هیچ اتفاق خاصی 
در این زمینه رخ نداده است و متاسفانه وضعیت 

محوطه تئاترشهر هرروز بغرنج تر می شود.
وی افزود: من و آقای آروند دشت آرای چندین طرح 
برای ساماندهی تئاترشهر ارائه داده ایم اما نتیجه ای 
در پی نداشته است از سوی دیگر شنیدیم قرار است 

که اطراف تئاترشهر را شیشه بکشند.
وی خاطرنشان کرد: اجرای طرح ما بدون هیچ 
گونه تنش قطعا تأثیرگذار خواهد بود و حتی اعلام 
کردیم نه تنها حاضریم این طرح  را بصورت رایگان 
عملیاتی کنیم بلکه برای مجموعه تئاتر شهر نیز 
درآمدزایی خواهیم کرد اما متاسفانه علی رغم 
پیگیری های متعدد،  برای این طرح هنوز هیچ 

اتفاقی رخ نداده است. 
کیانیان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود 
در رابطه با آثار کمدی باب شده در سینمای کشور 
بیان کرد: یک زمانی، کیفیت آثار سینمایی چنان 
بالا بود که مخاطبان برای تماشای آثار سینمایی 
سر و دست می شکاندند تا بتوانند فیلم ببینند اما 
از حدود دو دهه گذشته به بعد این سفره جمع 
شد و اغلب آثار سینمایی به سمت کمدی های 

بی شناسنامه و لمپن رفته است.
او ادامه داد: وقتی از کنار سینماها رد می شوم شاهد 
اکران همزمان چند فیلم کمدی هستیم  که اگر 
پوستر هر کدام را ببینید و اسم  فیلم ها و عوامل 
یکسان را جا به جا کنیم چیزی تغییر نمی کند. 
حتی نام چند مورد از کارگردانان این آثار را تا به 
حال اسمشان را نشنیده ام و معلوم نیست از کجا به 

یکباره وارد سینمای کشور شده اند.
کیانیان ادامه داد: در واقع ساختن اینگونه آثار 
کمدی هنر خاصی نمی خواهد، کافی است شما 
دو هفته در فضای اینستاگرام بچرخید و کلیپ های 
طنزهای آن را جمع آوری کنید و نتیجه آن 
می شود  یکی از این فیلم های کمدی در حال اکران. 
تولید این آثار هزینه زیادی ندارد زیرا صرفا نمایش 
جوک های اینستاگرامی پرطرفدار است. که با ادامه 
این روند شاهد رواج بی ریشگی و بی شناسنامه شدن 

آثار سینمایی کشور هستیم.
رضا کیانیان در رابطه به عدم دغدغه مندی برخی 
از بازیگران نسل جدید نسبت به هنر بازیگری و 
حضور در آثار باکیفیت گفت: یک زمانی بود که 
همه بازیگران  در کنار هم در سینما فعال بودند اما 

از سالیان پیش با ورود پول بیشتر به سینما، دسته 
بندی های  بازیگر خوب و بازیگر بد شکل گرفت 
است  و مسئولین فرهنگی باید در این خصوص 
سازماندهی کنند و برای ساماندهی و مدیریت بیش 
از هزار فارغ التحصیل رشته های هنری برنامه ریزی 

وجود داشته باشد.
این بازیگر همچنین گفت: در تمام کشورها 
تئاترهای مرجع شان همیشه با کمک دولتی اجرا 
می شوند زیرا چراغ آن باید روشن باشد تا بقیه از 
آن تغذیه کنند. امروز ایران در سال حدود 1۸00 
دانش آموخته رشته تئاتر دارد که این تعداد کجا 
باید آموزش ببینند؟ یک بخشی از آن دانشگاه است 
یک بخش دیگری باید تئاتر مرجع باشد که ببینند. 
دانشگاه باید دانشجوها را بیاورد تئاتر ببینند و سر 

کلاس درباره نمایش صحبت کنند.
بازیگر فیلم »سینما متروپل« در رابطه با عدم 
اکران این فیلم اظهار کرد: سال گذشته بودجه ای 
به بنیاد سینمایی فارابی داده شد تا چند فیلم درجه 
یک بسازد. فارابی هم با چند کارگردان قدیمی و 
کارگردان جوان 1۵ فیلم ساخت. یکی از این ها فیلم 
»سینما متروپل« بود که من هم در آن بازی کردم. 
در جشنواره فیلم فجر هم یکی از فیلم هایی که 
حرف جدی برای گفتن داشت  همین فیلم بود و 
جوایز بسیاری را دریافت کرد اما نکته جالب و قابل 
تامل اینجاست هنوز این فیلم اجازه اکران عمومی 
نگرفته است. کیانیان ادامه داد: سینما و هنر را 
هیچ کس در جهان و در تاریخ جلویش را نتوانست 
بگیرد. چرا که پنج هنر اصلی با بشر به دنیا می آید. 

یک کودک وقتی آهنگی برایش پخش کنیم شادی 
می کند  و می رقصد این را خداوند به او  یاد داده 
است از سویی کودک گاهی با خودش با اصوات 
نامشخص آواز می خواند. اگر مقابل کودک رنگ 
و کاغذ بگذارید به هرصورتی نقاشی می کند. اگر 
مقابلش خمیربازی بگذارید، مجسمه سازی می کند. 
اگر چوب به او بدهید، با همان چوب نقش بازی 
می کند.پنج هنر اصلی هر  کودکی در هر کجای 
جهان و با هر نژاد و مذهبی متولد می شود این را 

با خود دارد.
وی افزود:  هنر با هر کودکی دوباره متولد می شود 
و این معجزه است همانطور که پیامبر اسلام 
معجزه اش قرآن است و برای بشر تا آخر عمر کافی 

است. خدا هم از رگ گردن به ما نزدیک تر است.

رضا کیانیان انتقاد کرد

فیلم های کمدی در مشت جوک های اینستاگرامی

ایران در هفته ای که گذشت  سینمای 
پرمخاطب ترین و پرفروش ترین روز های خود را 
گذراند. تعداد بلیت نسبت به یک هفته قبل رشد 

16.۴6 درصدی را نشان می دهد.

ایران در هفته ای که گذشت  سینمای 
پرمخاطب ترین و پرفروش ترین روز های خود را 
گذراند. تعداد بلیت نسبت به یک هفته قبل رشد 

16.۴6 درصدی را نشان می دهد.

به  گزارش تسنیم، سه شنبه 16 آبان 2۷۴ هزار 
و 120 نفر به سینما رفتند که این حضور باعث 
شد رکورد پرمخاطب ترین روز سینما شکسته 
شود. جمعه 1۹ آبان با حضور 1۹1 هزار و 63 نفر 
مخاطب و فروش 10۵ میلیارد و ۴3۴ میلیون و 
32۷ هزار و ۵00 ریالی رکورد پرفروش ترین روز 

سینمای ایران شکسته شد. 
همچنین پنجشنبه، 1۸ آبان با 1۷3 هزار و ۸۷۹ 
نفر مخاطب و فروش ۹۷ میلیارد و ۹22 میلیون 
و ۵20 هزار ریال، دومین روز پرفروش سینمای 

ایران محسوب می شود.

بررسی عملکرد انفرادی فیلم ها نشان می دهد که 
فیلم سینمایی هتل با سهم ۵۸.۸1 درصدی از 
 کل مخاطبان دو روز پایانی هفته گذشته یعنی 
معادل 2062۴۸ نفر برای 2111 سانس اکران 
و درآمدی معادل 10۴ میلیارد و ۹02 میلیون 
و ۹60 هزار ریالی توانسته نخستین رتبه جدول 
فروش تعطیلات پایان هفته را به خود اختصاص 
دهد و به دنبال آن انیمیشن بچه زرنگ با ۴323۸ 
مخاطب یعنی سهم 12.33 درصدی از کل 
مخاطبان پنجشنبه و جمعه گذشته برای ۹6۸ 
سانس اکران و درآمدی معادل 1۸ میلیارد و 121 

میلیون ۷۹2 هزار و ۵00 ریال در جایگاه دوم قرار 
گرفته است.

اما سومین جایگاه به فیلم رکورد شکن فسیل با 
سهم ۹.62 درصدی مخاطبان دوره یاد شده یعنی 
33۷63 مخاطب در ۵32 سانس اکران و درآمدی 
معادل 16 میلیارد و 6۴۵ میلیون و 100 هزار 
ریال قرار گرفته و چهارمین جایگاه پرمخاطبان 
پایان هفته به گیج گاه با سهم ۵.۸۸ درصدی از 
کل مخاطبان یعنی 2062۵ مخاطب برای ۵22 
سانس اکران و درآمدی معادل  10 میلیارد و ۸6۹ 

میلیون و 3۸0 هزار ریال قرار گرفت.

ماه پررونق سینما

 رکورد فروش و مخاطب روزانه سینمای ایران شکسته شد

خبر

5 فیلم بلند ایرانی
 به جشنواره هند دعوت شدند

پنجاه و چهارمین جشنواره 
فیلم هند میزبان نمایش چند 
فیلم بلند ایرانی در بخش 
مسابقه اصلی و سینمای جهان 

خواهد بود.
به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی 
»مرز بی پایان« ساخته عباس 
بین  مسابقه  بخش  در  امینی 

الملل و فیلم های »عزیز« ساخته مجید توکلی، »روایت ناتمام سیما« به 
کارگردانی علیرضا صمدی و »وحشی« ساخته شهره سروش به همراه فیلم 
»آخرین تولد« ساخته نوید محمودی و به نمایندگی از سینمای افغانستان 
در بخش سینمای جهان جشنواره بین المللی فیلم هند )گوا( به نمایش 

گذاشته می شوند. 
پنجاه و چهارمین جشنواره فیلم هند از 20 تا 2۸ نوامبر )2۹ آبان تا ۷ آذر( 

برگزار می شود.

به دلیل عارضه مغزی
استاد موسیقی در بیمارستان بستری شد

محمد دلنوازی از هنرمندان 
پیشکسوت موسیقی ایرانی به 
دلیل عارضه مغزی در بیمارستان 

بستری شد.
به گزارش مهر به نقل از خانه 
موسیقی، محمد دلنوازی از 
هنرمندان و نوازندگان پیشکسوت 
موسیقی ایرانی در حوزه تارنوازی 

و عودنوازی به دلیل عارضه مغزی در بیمارستان بستری شد. محمد دلنوازی 
از جمله هنرمندان پیشکسوت موسیقی ایرانی است که طی سال های اخیر 
از محضر بسیاری از هنرمندان پیشگام موسیقی ایران به فراگیری موسیقی 
پرداخته است.  وی در آلبوم های »بامدادان« به خوانندگی علی رستمیان،  
»دیلمان« با هنرمندی محمدرضا شجریان، »ابر بهار« با هنرمندی عبدالحسین 
مختاباد، »آتش دل« با هنرمندی علیرضا افتخاری، »گروه نوازی در دستگاه شور 

و ماهور« با هنرمندی فرامرز پایور، اشاره کرد.

 

آگهی مناقصه )عمومي(
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد:  2002092409000154

1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي
2- موضوع مناقصه: خدمات بهره برداری و امداد، گازبانی، وصول مطالبات، تعویض کنتور، رفع 

نشتی و... ناحیه گازرسانی گناباد و بجستان 
3- شرایط اولیه متقاضیان:

الف- دارا بودن پایه در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 
پ - دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع کار

ج- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني از اداره کار و امور اجتماعي
د- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي

 4- مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخي که براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا مدت سه ماه 
مي بایست معتبر باشد. 

5- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: -/ 14.110.450.000 )چهارده میلیارد و 
یکصد و ده میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال( مي باشد که مي بایست براساس یکي از 
تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 
94/09/22 و اصلاحات پس از آن تهیه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرین مهلت ارائه پیشنهاد 
قیمت به صورت دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع درمشهد - 

بلوار خیام – نبش تقاطع ارشاد– طبقه همکف گردد.
تبصره: مطابق ماده مربوطه در آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت ها و موسسات دانش بنیان 

و اصلاحات بعدی آن، شرکت ها و موسسات دانش بنیان در صورت شمول ماده مذکور و دارای 
صلاحیت مورد نیاز، شامل تخفیف 50 درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 

کار می باشند.
6- مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 21/ 1402/08 لغایت 1402/08/25      
7- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و تسلیم پیشنهاد قیمت: ساعت 14:00 مورخ 1402/09/06
8- پیشنهادهاي واصله در ساعت: 11:30 مورخ 1402/09/07 در کمیسیون مربوطه باز و 
خوانده مي شود و حضور پیشنهاددهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفینامه 

ممهور به مهر شرکت در جلسه آزاد است.
9- یادآور مي گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
10- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و خدماتي کشور و حمایت از کالاي ایراني الزامي 
است و صرفا موسسات و شرکت هاي ایراني ثبت شده در فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه 

توانیران مجاز مي باشد.
شایان ذکر است دسترسي به متن این آگهي، در سایت WWW.nigc-khrz.ir امکان پذیر 

بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: 37072209-051 تماس بگیرید. 

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1601938

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/22

صابر ابر بازیگر و کارگردان تئاتر پس از 
گذشت ۵ سال، با نمایش »امشب به صرف بورش 
و خون« نوشته مهدی یزدانی خرم به صحنه تئاتر 

بازمی گردد.
به گزارش هنرآنلاین، صابر ابر »امشب به صرف بورش 
و خون « را که توسط مهدی یزدانی خرم با نگاهی به 
رمان »نازنین« شاهکار فئودور داستایوفسکی اقتباس 

شده است، روی صحنه می برد.
»نازنین« با ترجمه یلدا بیدختی نژاد توسط نشر چشمه 
به چاپ رسیده است و یکی از شناخته شده ترین آثار 

نویسنده  تاریخ ساز روس محسوب می شود که در سال 1۸۷6 در اوج پختگی و ۵ سال قبل از مرگش، آن را نوشت.
صابر ابر در »امشب به صرف بورش و خون« در مقام بازیگر و طراح حضور دارد و امیرسپهر تقی لو مجری طرح این نمایش است.

فیلم کوتاه »خانه خاکستری«، نخستین 
تجربه  کارگردانی بهرام افشاری به جشنواره وینچستر 

انگلستان راه پیدا کرد.
به گزارش هنرآنلاین، دوازدهمین دوره ی جشنواره 

وینچستر، از تاریخ 21 الی 2۸ آبان برگزار می شود.
این جشنواره در شهر تاریخی وینچستر انگلستان 
برگزار می شود و فیلمسازان در دو بخش داستانی 
کوتاه و بلند در ژانر های متنوع فیلم های خود را به 
رقابت می گذارند. فیلمنامه »خانه خاکستری« را بهرام 
افشاری به نگارش درآورده است و تهیه کننده آن سید 

ابراهیم عامریان است. کامبیز دیرباز، هومن حاجی عبداللهی، خاطره اسدی، مهدی صباغی، نیکی مظفری، کریم امینی، مونا فائزپور، 
علی صالحی، حیدر طلوعی نیا، حسین براتی بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

»خانه خاکستری« به جشنواره وینچستر راه پیدا کردصابر ابر با »امشب به صرف بورش و خون« به صحنه می آید

اکران آنلاین یک فیلم در نرم افزار شادآرنوفسکی »ایلان ماسک« را به سینما می آوردسلطه زنان در جوایز گرمی 2024
نامزدهای جایزه معتبر موسیقی 
»گرمی« برای سال 202۴ در حالی 
اعلام شد که هنرمندان زن در میان 
نامزدهای امسال حضور چشمگیری 

دارند.
به گزارش ایسنا به نقل از گاردین، 
شصت و ششمین دوره جوایز سالانه 
موسیقی گرمی که اعلام شد و 

هنرمندان زن شامل »سیزا«، »فیبی بریجرز«، »ویکتوریا مونه« و »تیلور سوئیفت« 
پیشتاز نامزدها نام گرفتند و نکته جالب این که تنها یک مرد یعنی »جان باتیست« 

در هر دو شاخه بهترین آهنگ و رکورد سال نامزد دریافت جایزه است. 
»سیزا« بیشترین نامزدی را با حضور در ۹ شاخه برای آلبوم »SOS« و آهنگ های 
آن کسب کرده و در شاخه بهترین رکورد سال با آثاری از »بیلی آیلیش«، »جان 
باتیست«، »مایلی سایرس«، »اولیویا رودریگو«، »تیلور سوئیفت« و »ویکتوریا 

مونه« رقابت می کند. 
هر دو شاخه بهترین آهنگ و رکورد سال تقریباً به طور کامل تحت سلطه زنان 
است و فقط »جان باتیست« به عنوان نامزد مرد در هر دو شاخه انتخاب شده است. 

»باتیست« در سال 2022  برنده پنج جایزه مهم »گرمی« شد.

فیلم اقتباسی زندگی نامه »ایلان 
ماسک« به کارگردانی »دارن 

آرونوفسکی« ساخته می شود.
به گزارش ایسنا به نقل از 
گاردین، پس از اینکه استودیوی 
مستقل »A24«سرانجام توانست 
نامه »ایلان  زندگی  حقوق کتاب 
حوزه  میلیاردر  ماسک«کارآفرین 

فناوری نوشته »والتر آیزاکسون« را به دست آورد، حالا »دارن آرنوفسکی« 
کارگردان نامزد اسکار برای این اقتباس سینمایی انتخاب شده است. 

»ایزاکسون« رئیس سابق و مدیر عامل CNN، نویسنده مجموعه ای از بیوگرافی ها 
از جمله »هنری کیسینجر«، »بنجامین فرانکلین« و »انیشتین« است. 

بیوگرافی پرفروش او در سال 2011 از »استیو جابز«، مدیر عامل اپل، در فیلم 
زندگینامه ای با همین عنوان در سال 201۵ با بازی »مایکل فاسبندر« و »کیت 
وینسلت« با فیلمنامه ای از »آرون سورکین« و کارگردانی »دنی بویل« اقتباس 

شد.
»ایلان ماسک« ۵2 ساله، در آفریقای جنوبی به دنیا آمد و بزرگ شد و به گفته 

ایزاکسون، از سوی پدرش از »شکنجه روحی« رنج می برد. 

فیلم سینمایی انیمیشن »لوپتو« 
به زودی در نرم افزار شاد اکران 

آنلاین می شود.
به گزارش ایسنا، پویانمایی بلند 
کارگردانی  به  »لوپتو«  سینمایی 
عباس عسکری که یک سال قبل 
در این روزها روی پرده سینما 
به نمایش درآمد، به زودی 
در نرم افزار شاد اکران آنلاین 

می شود.
نرم افزار شاد در حالی به عنوان پلتفرم اکران آنلاین این اثر، تبلیغات آن را آغاز 
کرده که به عنوان پلتفرم و پیام رسان مربوط به دانش آموزان و با هدف دسترسی 

به محتوای آموزشی مدارس طراحی شده و استفاده می شود.
»لوپتو« نخستین فیلمی است که در این نرم افزار به اکران آنلاین می رسد. روشن 
نیست آیا نمایش آنلاین فیلم های سینمایی در این نرم افزار، پس از این پویانمایی 

نیز ادامه خواهد داشت یا نه.
 طبق تبلیغات صورت گرفته در نرم افزار شاد، اکران آنلاین این اثر با اهدای جوایز 

ویژه ای به تماشاگران همراه است.


